

Årsredovisning för
Åkerlind Lantbruk AB
556535-6036

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Åkerlind Lantbruk AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma *16/10* 2024. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Nyckelby *16/10* 2024


Johan Åkerlind

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Åkerlind Lantbruk AB, 556535-6036, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 1996-11-18. Bolaget har sitt säte i Lindesbergs kommun. Bolagett bedriver jordbruksverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under året.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	-	40 000	-	-
Resultat efter finansiella poster	-21 183	26 770	12 992	-15 829
Soliditet, %	16	17	14	12

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% mellan 2022/2023 och 2023/2024, orsaken är minskad efterfrågan av bolagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	120 000	24 000	-8 520	26 770
Omföring av föreg års vinst			26 770	-26 770
Årets resultat				-21 183
Vid årets slut	120 000	24 000	18 250	-21 183

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 598 500 kr (598 500 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	18 250
årets resultat	-21 183
Totalt	-2 933
disponeras för	
balanseras i ny räkning	-2 933
Summa	-2 933

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01- 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		-	40 000
Övriga rörelseintäkter		101 496	215 688
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		101 496	255 688
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-37 000	-76 066
Övriga externa kostnader		-63 520	-110 622
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-39 701	-40 847
Summa rörelsekostnader		-140 221	-227 535
Rörelseresultat		-38 725	28 153
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 842	18
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 300	-1 401
Summa finansiella poster		17 542	-1 383
Resultat efter finansiella poster		-21 183	26 770
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-21 183	26 770
Skatter			
Årets resultat		-21 183	26 770

202410603031

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	3	173 622	213 323
Summa materiella anläggningstillgångar		173 622	213 323
Summa anläggningstillgångar		173 622	213 323
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		51 695	52 195
Summa varulager		51 695	52 195
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		13 672	23 844
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		528	75 000
Summa kortfristiga fordringar		14 200	98 844
Kassa och bank			
Kassa och bank		632 644	600 721
Summa kassa och bank		632 644	600 721
Summa omsättningstillgångar		698 539	751 760
SUMMA TILLGÅNGAR		872 161	965 083

2024110603032

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		120 000	120 000
Reservfond		24 000	24 000
Summa bundet eget kapital		144 000	144 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		18 250	-8 520
Årets resultat		-21 183	26 770
Summa fritt eget kapital		-2 933	18 250
Summa eget kapital		141 067	162 250
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		728 155	802 832
Summa långfristiga skulder		728 155	802 832
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		2 938	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	1
Summa kortfristiga skulder		2 939	1
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		872 161	965 083

202410603033

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier	10 år

Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 501 836	1 501 836
Vid årets slut	1 501 836	1 501 836
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 288 513	-1 247 666
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-39 701	-40 847
Vid årets slut	-1 328 214	-1 288 513
Redovisat värde vid årets slut	173 622	213 323

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter


	2024-06-30	2023-06-30
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

Eventalförpliktelser	inga	inga
-----------------------------	------	------

Akerlind Lantbruk AB
556535-6036

Underskrifter

Nyckelby 16 / 10 2024



Anders Åkerlind



Johan Åkerlind

2024110603035